ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

г. Кемерово

25 сентября 2009 г.

Присутствовали:

7 членов Правления – кворум имеется

Собранием избраны:

Председатель – Зыков С.Н..
Секретарь – Квашнина Т.Н.

Повестка обсуждаемых вопросов:

1. О принятии в члены Некоммерческого Партнерства «Ассоциация проектировщиков Кузбасса» проектные
организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «Проект» г. Гурьевск;
- Индивидуальный предприниматель Николаев Александр Анатольевич;
- Общество с ограниченной ответственностью «Феррапро»;
- Открытое акционерное общество «Северо-Кузбасская энергетическая компания» (ОАО «СКЭК»);
- Общество с ограниченной ответственностью «Западно-сибирская электромонтажная компания»;
- Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектПрофи»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторское бюро «Кемпроект»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Юргапроект».

1. СЛУШАЛИ:

Директора НП « АП Куз» Квашнину  Т.Н. с информацией о предоставленных документах вновь вступающих
членов;
Руководителей проектных организаций, вступающих в члены НП «АП Куз» о деятельности предприятий на
рынке проектных услуг.

1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация проектировщиков Кузбасса» следующие
проектные организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «Проект» г. Гурьевск;
- Индивидуальный предприниматель Николаев Александр Анатольевич;
- Общество с ограниченной ответственностью «Феррапро»;
- Открытое акционерное общество «Северо-Кузбасская энергетическая компания» (ОАО «СКЭК»);
- Общество с ограниченной ответственностью «Западно-сибирская электромонтажная компания»;
- Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектПрофи»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторское бюро «Кемпроект»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Юргапроект».

ПРИНЯТО: Единогласно.

Председатель собрания                                                                                                              Зыков С.Н.

Секретарь собрания                                                                                                              Квашнина Т.Н.